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Confidea T-CIV

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 27

Producent TELEVIC

Opis produktu
Confidea T-DIV - ustawiana na stole, wielofunkcyjna jednostka delegata dla systemów dyskusyjnych z
tłumaczeniem symultanicznym i głosowaniem elektronicznym

Urządzenie pozwala uczestnikowi konferencji przemawiać, prosić o głos, słuchać prelegenta w swoim języku ojczystym i brać
udział w głosowaniu. Urządzenie stanowi połączenie wysmukłego, współczesnego wzornictwa, z doskonałą jakością transmisji
głosu i łatwością użycia.
Jednostka jest wyposażona w przycisk włączania/wyłączania mikrofonu lub proszenia o głos, wspólną kontrolkę wyboru kanału
dla dwóch wyjść słuchawkowych, ekran z informacją o wybranym kanale i pięć przycisków do głosowania.
Wbudowany czytnik kart RFID może służyć do uwierzytelniania podczas głosowania elektronicznego lub do identyfikacji w
przypadku spotkań bez stałych miejsc uczestników.
Uzupełnieniem pięciu przycisków do głosowania jest dedykowany pakiet oprogramowania CoCon, umożliwiający
przygotowanie porządku głosowania, rozszerzoną kontrolę nad głosowaniem, rejestrowanie wyników głosowania i ich
wyświetlanie.
W porównaniu z wersją delegata jednostka jest wyposażona w dodatkowe przyciski: „nadrzędny”, „następny w kolejce” i
przycisk regulacji głośności.

 

Łatwa instalacja
Instalacja odbywa się niemal w mgnieniu oka. Jednostki są łączone szeregowo skrętką Cat 5e przy użyciu technologii sieciowej
Plixus®. Złącza RJ45 są ukryte w postawie urządzenia, a kable można unieruchomić, wpuszczając je w wycięcia w obudowie.
Zarówno wejścia, jak i wyjścia stosują auto detekcję, dzięki czemu mogą być używane zamiennie. Instalacja jest tak prosta,
szybka i oczywista, że system nadaje się idealnie do stosowania w często zmieniających się warunkach.

 

Mikrofon
Jednostka jest wyposażona w gniazdo do podłączenia mikrofonu Confidea (zabezpieczone śrubą). Mikrofon jest odporny na
typowe zakłócenia powodowane przez komórki, dzięki czemu uczestnicy spotkania mogą mieć cały czas włączone swoje
telefony.
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